标 题：市场监管总局关于发布《特定全营养配方食品临床试验技术指导原则 糖尿病》等文件的公告

索 引 号：2019-1570774748528 主题分类：公示公告

文 号：2019年第43号 所属机构：特殊食品安全监督管理司

成文日期：2019年09月27日 发布日期：2019年10月11日

　　 为规范特殊医学用途配方食品临床试验工作，指导申请人科学有效地开展特殊医学用途配方食品临床试

验，根据《中华人民共和国食品安全法》和《特殊医学用途配方食品注册管理办法》，针对糖尿病、肾病、肿

瘤患者营养需求，市场监管总局组织制定了《特定全营养配方食品临床试验技术指导原则 糖尿病》《特定全营

养配方食品临床试验技术指导原则 肾病》及《特定全营养配方食品临床试验技术指导原则 肿瘤》，现予发

布，自发布之日起施行。

　　特此公告。

　　附件: 1.特定全营养配方食品临床试验技术指导原则 糖尿病

　　      2.特定全营养配方食品临床试验技术指导原则 肾病

　　      3.特定全营养配方食品临床试验技术指导原则 肿瘤

市场监管总局

　　2019年9月27日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9422

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/201910/W020191011525067407460.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/201910/W020191011525067417561.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/201910/W020191011525067414354.docx